
Tuchoměřice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.135436N, 14.282185E

Nadmořská výška: 314 m n. m. První pís. zmínka: 1301 (723 let) Katastrální výměra: 887 ha

Počet obyvatel: 1 501 PSČ: 252 67

Adresa URL: www.obectuchomerice.cz

Počet obyvatel obce Tuchoměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 590 132 662 1 501

Historie počtu obyvatel obce Tuchoměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 590 132 662 42 1 501
1.1.2023 127 566 132 634 21 1 459
1.1.2022 131 555 140 612 32 1 438
1.1.2021 129 538 134 605 36 1 406
1.1.2020 138 517 126 589 20 1 370
1.1.2019 149 505 124 572 6 1 350
1.1.2018 142 510 131 561 -1 1 344
1.1.2017 146 509 126 564 2 1 345
1.1.2016 140 513 135 555 21 1 343
1.1.2015 137 502 130 553 8 1 322
1.1.2014 134 495 129 556 20 1 314
1.1.2013 135 488 120 551 1 294
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